
   

   
 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Plzeň 
Sušická 1168/23 
326 00 Plzeň 

 
 

Váš dopis zn.         
Ze dne    

 Naše zn. 2379/2021-SŽ-OŘ PLZ-ÚPI  
Listů/příloh 1/0  
   
Vyřizuje Bc. Hana Hniličková  
Telefon 972 524 326  
Mobil 607 147 322  
E-mail Hnilickova@spravazeleznic.cz  
    
Datum 2. února 2021    
   
 
Odpověď na dotaz k zadávací dokumentaci 
 
Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové město, Dlážděná 1003/7, PSČ 
110 00 zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 
48384, Organizační jednotka Oblastní ředitelství Plzeň, Sušická 1168/23, PSČ 326 00 Plzeň 
upřesňuje zadávací dokumentaci vztahující se k veřejné zakázce: 

Název VZ:  Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí výhybek a 
kolejnic v obvodu OŘ Plzeň 2021/2022 

Číslo VZ:  65421002 
Č.j.:  712/2021-SŽ-OŘ PLZ-ÚPI 
Datum:  26. ledna 2021 

Dotaz k zadávací dokumentaci:  
 
1) U položek obvod ST Plzeň č 249-261 (dodávka LIS) prosíme o informaci, které mají být 4-

děrové a které 6-ti děrové. 
 

2) Jaký bude u dodávek materiálů minimální finanční objem? Jiná bude cena, když povezeme 
1LIS nebo 10LIS, 2 pražce nebo 100pražců, 1ks kolejnice nebo celý vagon,…? Máme při 
zpracování nabídky uvažovat tak, že bude volný dopravní prostředek vždy plně vytížen 
požadovaným materiálem? 

 
Odpověď na dotaz k zadávací dokumentaci:  
 
1) LIS jsou objednávány jak 4 i 6 děrové cca v poměru 30 / 70% dle místa umístění – 

dopředu nelze specifikovat, jelikož se většinou jedná o poruchy a závady. 
 

2) Počty ks materiálu se předpokládá u LIS cca 3 – 5 ks na jednu objednávku; u pražců a 
kolejnic a drobného materiálu by se jednalo spíše o jednotky ks – např. nehody, poruchy, 
závady apod.  

 
 

 
S pozdravem 
 
 
Ing. Radek Makovec 
ředitel Oblastního ředitelství Plzeň 

(podepsáno elektronicky) 

Uveřejněním v elektronickém nástroji 
E-ZAK 

 

 

https://zakazky.spravazeleznic.cz/contract_display_8593.html


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1336656

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 6a68cd5c-d8fc-4745-8bba-cc71863522e8

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Hana HNILIČKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 02.02.2021 10:16:00


		2021-02-02T09:16:03+0000


		2021-02-02T10:18:47+0100
	Bc. Jiří Malý 141cb23267f2935ea8214ee50cd484f9aad4e019


		2021-02-02T11:00:26+0100
	Ing. Radek Makovec 570f493106f8d0d106f4c1bbc2493027344d5fee




